

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้ว ศพด.หนองซอน ขนาดสูง 2 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมประตู 2 ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.หนองซอน ต.หนองซอน อ.เขียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ก.พ.-59

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	219,451.12	1.2726	279,273.50	
	เงินใจ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			279,273.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			279,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			


- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญทัน แสงแก้ว)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพงษ์ บุญหวาน)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกภพ ตุมร)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้ว ศพด.หนองซอน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานประตูด้านหน้า							
1.1	ประตู ป1 ตามแบบ	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	2,000.00	4,000.00	44,000.00
1.2	งานเสาประตู	4	ต้น	5,000.00	20,000.00	1,600.00	6,400.00	26,400.00
					-	-	-	-
	รวม 1							70,400.00
2	งานรั้ว							
2.1	ดินซุด	10	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.46	ลบ.ม.	1,944.00	894.24	99.00	45.54	939.78
2.3	ทรายหยาบ	0.46	ลบ.ม.	330.00	151.80	99.00	45.54	197.34
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง	10	ลบ.ม.	2,027.00	20,270.00	306.00	3,060.00	23,330.00
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	63	เส้น	48.00	3,024.00	7.00	441.00	3,465.00
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	108	เส้น	45.00	4,860.00	7.00	756.00	5,616.00
2.7	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	40.00	200.00	5.00	25.00	225.00
2.8	เหล็กกล่อง 1"x1"	113	ท่อน	270.00	30,510.00	50.00	5,650.00	36,160.00
2.9	เหล็กกล่อง 1"x2"	45	ท่อน	400.00	18,000.00	70.00	3,150.00	21,150.00
2.10	งานก่อผนังก่ออิฐบุตอกฉาบเซาะร่อง	72	ตร.ม.	120.00	8,640.00	55.00	3,960.00	12,600.00
2.11	งานทาสีพลาสติกภายนอก	344	ตร.ม.	37.00	12,728.00	30.00	10,320.00	23,048.00
2.12	สีน้ำมัน	5	กระป๋อง	800.00	4,000.00	500.00	2,500.00	6,500.00
2.13	สีกันสนิม	3	กระป๋อง	500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	3,000.00
2.14	ค่าเชื่อม โครงเหล็กรั้ว	1	มร.	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00
	รวม 2							146,711.12
3	งานไฟฟ้า							
3.1	ดวงโคมกลม 18 วัตต์	2	ชุด	350.00	700.00	120.00	240.00	940.00
3.2	สายไฟ	1	มร.	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00
3.3	สวิตเปิด - ปิด	2	ชุด	100.00	200.00	100.00	200.00	400.00
	รวม 3							2,340.00
4	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							219,451.12